

Ⅲ 事業実績の状況

(1) 月別事業実績

区分 年度	会員数	受注件数	就業 実人員	就業 延人員	契約金額 (単位:円)				就業率	公・民間比	
					配分金	材料費等	事務費	計		公共	民間
令和3年 4月	337	147	341	1,576	6,420,655	149,212	620,527	7,190,394	52.5 %	31.3 %	68.7 %
5月	328	215	569	1,711	8,477,778	723,900	1,151,653	10,353,331	60.4 %	38.3 %	61.7 %
6月	333	267	738	2,297	9,988,219	365,265	965,725	11,319,209	61.6 %	30.4 %	69.6 %
7月	333	254	651	2,146	9,591,489	366,008	913,393	10,870,890	61.3 %	29.6 %	70.4 %
8月	333	199	420	1,616	6,819,231	279,572	646,562	7,745,365	51.4 %	29.1 %	70.9 %
9月	337	284	710	2,226	9,979,449	495,076	985,159	11,459,684	57.0 %	31.1 %	68.9 %
10月	338	297	830	2,242	10,690,427	723,594	1,036,281	12,450,302	58.6 %	31.6 %	68.4 %
11月	342	268	755	2,172	10,829,023	613,538	1,058,171	12,500,732	58.5 %	34.0 %	66.0 %
12月	340	292	693	2,386	12,267,562	922,482	1,685,641	14,875,685	58.5 %	51.2 %	48.8 %
令和4年 1月	341	123	347	1,630	6,896,856	136,326	737,210	7,770,392	51.6 %	35.8 %	64.2 %
2月	341	103	277	1,526	6,214,381	131,174	640,652	6,986,207	50.4 %	40.8 %	59.2 %
3月	347	140	323	1,914	7,127,752	501,589	759,571	8,388,912	50.4 %	48.3 %	51.7 %
計		2,589	6,654	23,442	105,302,822	5,407,736	11,200,545	121,911,103	73.5 %	36.2 %	63.8 %
公 共		387		8,340	37,082,190	2,284,903	4,803,169	44,170,262	(36,411,178)	36.2	(32.2) %
民間事業所		557		10,374	43,227,144	296,638	4,143,596	47,667,378	(47,495,244)	39.1	(42.0) %
一般家庭		1,636		4,621	24,364,118	2,730,119	2,232,930	29,327,167	(28,894,282)	24.1	(25.5) %
独 自		9		107	629,370	96,076	20,850	746,296	(337,888)	0.6	(0.3) %

(注)

- ・ 就業実人員は、年度間を通じて1回以上就業した会員数(同一人が何回就業しても一人と数える)。
- ・ () 内の数値は前年度